

Artikel-Nr.: 461

Glühwein-Schnitte

Produktbeschreibung:

Leichte Sandmass mit einem Schuss Glühwein. Der Alkohol löst sich beim Backen vollkommen auf und übrig bleibt das Aroma.



Zutaten:

R1637, Hühnerei, Weizenmehl, Zucker, R6892842, Weizenstärke (Weizenstärke (87%), Trinkwasser (13%)), R6890486, Backpulver (Säuerungsmittel: Diphosphate (E450), Backtriebmittel: Natriumhydrogencarbonat (E500), Maisstärke), Steinsalz jodiert, natürliches Aroma (natürliche Aromastoffe, Aromaextrakte, Trinkwasser, Stabilisator: Xanthan (E415), Säuerungsmittel: Citronensäure (E330), Konservierungsstoff: Sorbinsäure (E200))

Hinweis auf Allergene:

Enthält die Allergene: Glutenhaltiges Getreide, Eier, Soja, Milch, Schalenfrüchte